2024 年 2 月 29 日

Mauli Hula Hawaiʻi の受講者の皆様

株式会社オークコーポレーション

代表取締役 上路市剛

クム・ケリィの所属と

Mauli Hula Hawaiʻi の運営についてのお知らせ

拝啓 平素より Mauli Hula Hawaiʻi にてクム・ケリィのクラスをご受講いただき誠に

ありがとうございます。

クム・ケリィは現在、上路市剛が代表取締役を務める株式会社オークコーポレーショ

ン（以下、「弊社」といいます。）に所属し、皆様の指導に当たっております。

クム・ケリィは前職であるロカヒクリエーションズ合同会社を 2022 年 10 月 26 日付

で退職しております。退職後は、上路市剛が個人でマネージメントを行っておりました

が、2023 年 5 月 16 日に上路市剛が弊社の新代表取締役に就任した後、同年 7 月より弊

社に所属する運びとなりました。弊社は新代表の就任後、役員を全て入れ替え、新たな

陣営で経営を行っております。

なお、ロカヒクリエーションズ合同会社の以前に所属しておりました、NPO 法人フ

ラジャパンとの契約は、ロカヒクリエーションズ合同会社に所属する時点で解消されて

おり、現在に至っては、NPO 法人フラジャパン、ロカヒクリエーションズ合同会社の双

方とも契約関係にはありません。現在はクム・ケリィのマネージメントを含め、Mauli

Hula Hawaiʻi の運営は弊社が単独で行っております。

これからも、弊社の社員一同全力を挙げて、皆様の学びをサポートする所存ですので、

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〈お問い合わせ先〉

株式会社オークコーポレーション 代表取締役 上路市剛

電話番号：03-6824-5737

メールアドレス：mauli.hula.hawaii＠gmail.com